
40 Año• 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Bolivia 500 4406 Nafta 
Tet 56 387 425-5408 - Fax 54 387 423•5546 

Reptiblz. Argentino 

SALTA, 03 de Julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.126/2012 

RESCD-EXA: N° 448/ 2012 

VISTO que mediante RESCD-EXA N° 210/2012 se efectúa la convocatoria a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de AUXILIAR DOCENTE de 2da. 
Categoría para la asignatura Historia de la Matemática, de la carrera Profesorado en 
Matemática, Plan 1997, de esta unidad académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, no se recibió ninguna inscripción para la presente convocatoria, según 
consta en el Acta de Cierre, obrante a fs. 12; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho del día 29/05/12 
aconseja declarar desierto el presente llamado; 

El Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/06/2012, resuelve aprobar 
por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación con la 
aclaración: si el Departamento de Matemática lo solicita, se haría una nueva convocatoria 
con la misma Comisión Asesora que designada mediante RESCD 210/2012. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Declarar desierta la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA N° 
210/2012, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Matemática, publíquese en 
cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 

DDN 


	Page 1

